АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.09.2022г.                              № 247
О переходе на регулярное отопление
зданий всех назначений
    В связи с прогнозом о резком понижении температуры наружного воздуха, руководствуясь п.6.1. Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 и во исполнение полномочий Алеховщинского сельского поселения, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района постановляет:
1. Теплоснабжающей организации:
- в соответствии с температурным режимом приступить к регулярному отоплению зданий всех назначений, расположенных на территории Алеховщинского сельского поселения с 30 сентября 2022 года;
- в течение месяца после начала регулярного отопления произвести окончательную регулировку тепловых сетей и вводов в здания.
2. Исполнителям коммунальных услуг (потребителям) произвести окончательную регулировку внутридомовых систем.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Зам. главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                            Т.С. Носкова